

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ



15 Temmuz Sözlüğü

Cumhuriyet

Egemenliğin millete ait olduğu ve bu egemenliğin yine millet tarafından seçilen temsilciler aracılığı ile kullanıldığı yönetim biçimi

Demokrasi

Millî iradeyi, vatandaşların eşitliğini ve özürlüğüne esas alan, hukuk devleti ilkesinin geçerli olduğu toplumsal düzen.

Meclis (Parlamento)

Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için seçilen ve başlıca görevi millet adına kanun çıkarmak olan yasama organı.

Darbe

Millete ve seçilmiş hükümete yönelik, güç ve silah kullanarak devirme girişimi.

FETÖ

FETÖ kısaltması, halkın dini duygularını sapkın görüşleriyle istismar eden Fethullahçı Terör Örgütünün ifade eder.



Ömer Halisdemir Kimdir?

Ömer Halisdemir, 20 Şubat 1974 tarihinde Niğde'nin Bor ilçesinde dünyaya geldi. Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, Bor ilçesinin Çukurkuyu beldesinde çocukluğunu geçirdi. Okul sonralarında çobanlık yapan Halisdemir, Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında olmak üzere çeşitli askeri görevlerde bulundu.



15 Temmuz darbesi ne için yapıldı?

15 Temmuz 2016 akşamı "Fethullahçı Terör Örgütü" (FETÖ) milletimize ve hükümetimize karşı kanlı bir darbe girişimi başlattı. Amaçları, yalnızca elebaşları Fethullah Gülen'e sadık olan, radikal, bir yönetim kurmaktı.

Hangi dersleri çıkardık?

Aklını kullanmayan insanı başkaları kullanır. Milletin desteğini almayan amacına ulaşamaz. Bağımsızlığa sahip çıkanı kimse esir edemez.

Ne Yapmalıyız?

Yasalara aykırı, akla uymayan vicdani rahatsız eden düşünceleri kabul etmemeliyiz.



Ömer Halisdemir Kimdir?

15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin temsili haline gelen Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı'nın emrine, sonunda şehadet olduğunu bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmek isteyen darbeci Tuğgeneral Semih Terzi'yi gözünü kırpmadan öldürerek darbenin engellenmesinde büyük rol oynayan Kahraman Halisdemir, olay yerinde darbeci askerler tarafından defalarca kurşunlanarak şehit edildi.

Demokrasi ile ilgili sözler

Demokrasilerde bir seçmenin cehaleti bütün halkın güvenliği için tehlikedir. (John F Kennedy)

Allah seni özgür yaratmışken başkasının kölesi olma (Hz Ali)

Henüz bedel ödemediyse; gerçek özgürlüğe de tatmamışsınızdır.

Her ayrıcalık, özgürlüğe bir saldırıdır. (Denis Diderot)



boşlukları sen doldur

İYİ Kİ DOĞDUN KAHRAMAN

ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR?

- 20 Şubat 1974'te 'nin Bor ilçesinde doğdu.
- Yedi kardeşi ile büyüdü.
- Hatice Halisdemir ile evlendi. adlarında iki çocuğu var.
- Yurt içinde ve dışında çeşitli operasyonlarda yer aldı. Afganistan'da görev yaptı.
- Darbeci üyeleri tarafından şehit edildiğinde 42 yaşında, Kıdemli Başçavuş rütbesindeydi.



ÖMER

1974-2016



15 Temmuz 2016'da FETÖ üyelerinin darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmeye çalışan darbeci **Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğsünden vurarak öldürdü.** "Vur" emri Özel Kuvvetler Komutanı tarafından verilmişti.

15 TEMMUZ ŞEHİTLER MARŞI

Temmuzun onbeşi şehitler ölmez.

Bu millet liderinin sözünden dönmez.

Türkiyem haini asla affetmez.

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Durmak yok bizlere bugünden gayrı,

Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı,

Tanklara siper olan bedenler ile,

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Sular uyusa da düşman uyumaz,

Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz,

Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz,

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Ya Allah, Bismillah, Allahu Ekber,

Kahraman milletim meydanda bekler,

Kutsal bir görev bu iyi nöbetler,

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Osman Ali Aydın - Yusuf Dülger



aşağıdaki anahtar kelimeleri kullanarak sen de bir şiir yaz

YAZDIĞIN ŞİİRİ ÖĞRETMENİNE TESLİM ET

VATAN

15 TEMMUZ

KAHRAMAN

DEMOKRASİ

BAYRAK

ŞEHİT

BİRLİK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Ahmet SARIPINAR- GÜLTEN ALPAĞUT

Editör

Ahmet SARIPINAR

Yayın Kurulu

Ahmet SARIPINAR-Gülten ALPAĞUT-Muzaffer ORUÇOĞLU-
Nurdan ÇELİK-Nalan AKINCI

Görsel Yönetmen ve Kapak Tasarımı

2-D ve 4-B Sınıfı Öğrencileri